Орындаушы екі Тараптың уәкілетті өкілдері осы Шартқа қол қойған күннен бастап осы Шарт бойынша қызметтер көрсетуге кірісуге
міндетті.
1.3. Осы Шарт бойынша қызмет көрсетудің жалпы мерзімі – осы Шартқа қол қойылған күннен бастап Тапсырыс берушінің өтінімдері
бойынша күнтізбелік 365 (үш жүз алпыс бес) күн ішінде. Әрбір қызметті көрсету мерзімін Тапсырыс беруші Орындаушының электрондық
поштасына жіберілетін осы қызметті орындауға арналған өтінімде белгілейді.
1.4.  Қызметтердің  елішілік  құндылығы бойынша есеп ұсынылған және орындаушы электрондық шот-фактуралардың ақпараттық

[...]

Бірлескен  орындаушы  –  қызметтердің  жалпы  көлемінің  1/4  аспайтын  көлемде  қызметтердің  бір  бөлігін  көрсетуге
Орындаушымен шарт (келісім) бар жеке немесе заңды тұлға.
1.5.9. Көрсетілген қызметтердің нәтижесін жеткізу орны - Астана қаласы, Нұра ауданы, Сығанақ көшесі, 17/12 ғимарат.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 44240000.00 (қырық төрт миллион екі жүз қырық мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және
Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Исполнитель  обязан  приступить  к  оказанию  Услуг  по  настоящему  Договору  с  даты  подписания  настоящего  Договора
уполномоченными представителями обеих Сторон
1.3. Общий срок оказания Услуг по настоящему Договору – с даты подписания настоящего Договора в течение 365 (триста шестьдесят
пять) календарных дней по Заявкам Заказчика. Срок оказания каждой Услуги устанавливается Заказчиком в Заявке на выполнение данной
Услуги, направляемой на электронную почту Исполнителя.
1.4. Услуги считаются оказанными Исполнителем полностью и надлежащим образом после передачи подписания уполномоченными

[...]

Соисполнитель – физическое или юридическое лицо, имеющие договор (соглашение) с Исполнителем на оказание части Услуг
в объеме, не превышающем 1/4 от общего объема Услуг.
1.5.9. Место поставки результата оказанных Услуг - г. Астана, район Нура, ул. Сыганак, строение 17/12.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 44240000.00 (сорок четыре миллиона двести сорок тысяч) Тенге с учетом НДС РК и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.